MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE NEOTROPICAL

EDITAL Nº 12/2021 - EDITAL DO RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS

ESPECIAIS PARA A DISCIPLINA DE ABORDAGENS INTEGRADAS DE ESTUDO DA

BIODIVERSIDADE

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical (PPGBN) da

Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), designado pela Portaria n.

530/2019, publicado no Boletim de Serviço UNILA n. 471, de 16 de agosto de 2019, no uso de

suas atribuições e pelo presente Edital, torna público o resultado final do processo de seleção de

alunos especiais para disciplina de “Abordagens integradas de estudo da biodiversidade” do

Mestrado em Biodiversidade Neotropical, em estrita observância das normas estabelecidas nesse

edital e na legislação vigente.

Candidato (a) Documento de

identificação

Número de

inscrição

Classificação Situação

STEFFANY DE

NAZARÉ

CARVALHO

SILVA

007.969.592-26 6458 1.ª colocada Classificada e

aprovada no

limite de vagas

CLEVER

ANDRADE DO

NASCIMENTO

262.324.188-08 6460 2.º colocado Classificado e

aprovado no

limite de vagas

TALITA

SCHNORR

087.969.079-83   6463 3.ª colocada Classificada e

aprovada no

limite de vagas

BÁRBARA EMI

MARTINS SATO

079.055.449-66 6464 4.ª colocada Classificada e

aprovada no

limite de vagas

FRANCISCA

RAYANE DA

SILVA MÉLO

063.873.783-46 6466 5.ª colocada Classificada e

aprovada no

limite de vagas

IVANA

SOBREIRA

EMIDIO DE

LIMA

014.090.083-71 6470 6.ª colocada Desclassificada

pelo limite de

vagas

VANUZA

PEREIRA LIMA

809.476.463-53 6471 7.ª colocada Desclassificada

pelo limite de

vagas

PAULO

ROGERIO DE

MORAES

017.526.319-19 6472 8.º colocado Desclassificado

pelo limite de

vagas

VIRGINIA

HAUPTMAN

032.477.059-61 6476 9.ª colocada Desclassificada

pelo limite de

vagas

KEILA LUANA

PALAGANO

068.295.879-48 6487 10.ª colocada Desclassificada

pelo limite de

vagas

Foz do Iguaçu, 24 de março de 2021

Prof. Dr. Michel Varajão Garey

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical